

# Ruotsi Booster SEK II

## Ehtotiivistelmä



### Aikataulu

Merkintäaika	27.5.–12.6.2015
Maksupäivä	25.6.2015
Liikkeeseenlasku-/selvityspäivä	30.6.2015
Sijoitusaika	5 vuotta, 30.6.2015–30.6.2020
Eräpäivä	30.6.2020 (Tietyissä erityistilanteissa eräpäivä voi siirtyä)

### Osake- ja indeksisidonnainen joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija	Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) [Moody's A1, S&P A+, Fitch A+]
Tarjouksen tekijä	FIM Sijoituspalvelut Oy
Liikkeeseenlaskijan ohjelmaesite ja lainakohtaiset ehdot	30.6.2014 päivätty ohjelmaesite (Structured Note and Certificate Programme) täydennyksineen sekä lainakohtaiset ehdot ovat saatavilla osoitteesta <a href="http://www.fim.com">www.fim.com</a> .
Tuotetyppi	Yleisön merkittäväksi tarkoitettu joukkovelkakirjalaina ("laina").
Vakuus	Lainan nimellisarvon ja tuoton maksulle ei ole asetettu vakuutta, lainaan liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvyistä.
Valuutta	Ruotsin kruunu (SEK)
Vähimmäissijoitus	200 000 Ruotsin kruunua, joka vastaa kahtakymmentä nimellisarvoltaan 10 000 kruunun lainaa.
Nimellisarvo (NA)	10 000 Ruotsin kruunua yhtä lainaa kohden.
Merkintähinta	100 % nimellisarvosta.
Merkintäpalkkio	1 % nimellisarvosta.
Strukturointikustannus	Merkintähinta sisältää FIMin strukturointikustannuksen, joka on noin 1 % p.a. nimellisarvosta (kokonaiskustannus noin 5,0 %).
Selvitysjärjestelmä	Euroclear Bank S.A./N.V. ja Clearstream Banking, S.A.
ISIN-koodi	XS1240754595
Pörssilistaus	Irlannin pörssi
Sovellettava laki	Ehtoihin ja ohjeisiin, joilla sijoittajat merkitsevät FIMin tarjoamaa tuotetta sovelletaan Suomen lakia. Lainaan sovelletaan Englannin lakia.
Jälkimarkkinat	FIM pyrkii asettamaan normaalissa markkinatilanteessa lainalle ostohinnan jokaisena sellaisena päivänä, joka on pankkipäivä sekä Helsingissä että Lontoossa. Päivittäinen indikatiivinen arvostus ja lisätietoa jälkimarkkinoiden toimintamallista on saatavilla FIMin verkkosivuilla osoitteessa <a href="http://www.fim.com">www.fim.com</a> .

### Kohde-etuudet

	Osake <sub>i</sub>	Bloomberg-koodi	Paino osakekorissa
Osakekori	ABB Ltd	ABB SS <Equity>	1/8
	Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)	ERICB SS <Equity>	1/8
	H&M Hennes & Mauritz AB (publ)	HMB SS <Equity>	1/8
	Nordea Bank AB (publ)	NDA SS <Equity>	1/8
	Securitas AB (publ)	SECUB SS <Equity>	1/8
	Swedbank AB (publ)	SWEDA SS <Equity>	1/8
	Tele 2 AB (publ)	TEL2B SS <Equity>	1/8
	TeliaSonera AB (publ)	TLSN SS <Equity>	1/8
Indeksi	Nimi	Bloomberg-koodi	
	OMX Stockholm 30 Index	OMX <Index>	

**Tuotonlaskenta**

Takaisinmaksu eräpäivänä	Jos Indeksien Loppuarvo on suurempi tai yhtä suuri kuin Indeksien raja-arvo (eli ei ole laskenut yli 30 % Alkuarvosta)	Nimellisarvo (NA) + Nimellisarvo (NA) x Tuottokerroin x Max(0; Osakekorin tuotto)
	Jos Indeksien Loppuarvo on pienempi kuin Indeksien raja-arvo (eli on laskenut yli 30 % Alkuarvosta)	Nimellisarvo (NA) x (Indeksien Loppuarvo/ Indeksien Alkuarvo) + Nimellisarvo (NA) x Tuottokerroin x Max(0; Osakekorin tuotto)
Osakekorin tuotto	Osakekoriin sisältyy 8 pörssiosaketta tasapainoin (1/8). Eräpäivänä lasketaan yhteen kunkin Osakkeen i alkuarvon ja loppuarvon välinen arvonmuutos kerrottuna Osakkeen i painolla osakekorissa. Osakkeiden tuotto voi vaikuttaa joko positiivisesti tai negatiivisesti Osakekorin tuottoon. Mahdollisia osinkoja ei huomioida Osakekorin tuottoa laskettaessa.	
Tuottokerroin	233 %	
Indeksien raja-arvo	70 % Indeksien alkuarvosta (tarkastellaan ainoastaan Indeksien loppuarvon määrittäpäivänä).	
Osakkeen i alkuarvo	Keskiarvo Osakkeen i päpään päätösarvoista kuukausittain, alkaen 16.6.2015 ja päättyen 16.9.2015 (yhteensä 4 kuukausihavaintoa).	
Osakkeen i loppuarvo	Keskiarvo Osakkeen i päpään päätösarvoista kuukausittain, alkaen 17.6.2019 ja päättyen 16.6.2020 (yhteensä 13 kuukausihavaintoa).	
Indeksien alkuarvo	Indeksien päpään päätösarvo Indeksien alkuarvon määrittäpäivänä.	
Indeksien loppuarvo	Indeksien päpään päätösarvo Indeksien loppuarvon määrittäpäivänä.	
Indeksien alkuarvon määrittäpäivä	16.6.2015	
Indeksien loppuarvon määrittäpäivä	16.6.2020	
Pääomaturva	<b>Ei ole</b>	

Tämä ehtotiivistelmä sisältää otteita joukkovelkakirjalainaa koskevista lainakohtaisista ehdoista. Jos mahdollisia ristiriitaisuuksia tämän ehtotiivistelmän ja markkinointimateriaalin tai lainakohtaisten ehtojen välillä ilmenee, lopulliset lainakohtaiset ehdot ja markkinointimateriaali ovat etusijalla.